

30 ЯНВ 2020 ~ 16-65/2003-ВК

УТВЕРЖДАЮ

И.о. Генерального директора

С.В. Агапов

## ПРЕЙСКУРАНТ

на не востребоваанные ТМЦ для реализации на сторону

вводится с 01.02.2020

	Материал	Ед.изм.	Номенклатура	Год выпуска	Цена реализации, руб.	НДС 20%, руб.	Отпускная цена с НДС, руб.
1.	_Круг 16 ГОСТ 2590-88/P18 ГОСТ 19265-73	кг	1000044824	не установлен	21,88	4,38	26,26
2.	Лист Б-ПН-О-40х1500х3000 12Х18Н10Т-5д	кг	1000044978	не установлен	172,90	34,58	207,48
3.	Масло касторовое медицинское	кг	1000045722	2014	116,38	23,28	139,66
4.	Салфетка мадаполамвая	шт	1000045757	2013	1,90	0,38	2,28
5.	Масло Velocite Oil №6 Mobil	л	1000046433	2013	123,87	24,77	148,64
6.	-Полоса ОН ВТ1-ВШ1-ВС-ПН-5х60 НД ст3	кг	1000047946	2013	29,26	5,85	35,11
7.	Уголок В-50х50х5 МД 6000 Ст3Гсп	кг	1000048098	2016	23,28	4,66	27,94
8.	Розетка РП14А-30Г4-В	шт	1000048202	2013	61,75	12,35	74,10
9.	Смола КДС-90	кг	1000050246	2016	47,50	9,50	57,00
10.	_Масло вакуумное ВМ-1С ТУ 38.1011187-88	кг	1000104123	не установлен	172,90	34,58	207,48
11.	Полоса ДПРХТ 2,0х400 НД НП2	кг	1000356764	2014	46,55	9,31	55,86
12.	Эмаль полиуретановая RAL5010 синяя	кг	1000423708	2016	166,25	33,25	199,50
13.	Клеммник-держатель 69.920.0553.0	шт	1000516544	2017	23,75	4,75	28,50
14.	Короб перфор. Т1-F 80х100 арт. 00170 ДКС	шт	1000528183	2017	216,13	43,23	259,36
15.	Модуль контроллера СРС306-02	шт	1000568889	2016	18 837,08	3 767,42	22 604,50
16.	Кабель КММ 5х0,12	м	1000631387	2018	3,30	0,66	3,96
17.							
18.	§Гайка М2 -6Н.5.013 ОСТ 95 1452-73	шт	1000659755	не установлен	0,73	0,15	0,88
19.	Уплот. CARCOSEAL/TM/MB-HT720 95/130х12,5	шт	1000696436	2018	57,00	11,40	68,40
20.	Выключатель арт. ISCA022845R8110 АВВ	шт	1000736092	2017	20 082,53	4 016,51	24 099,04
21.	§К53-1А-32в-6,8мкФ +/-10% ОЖО .464.044ТУ	шт	1000744562	не установлен	7,84	1,57	9,41
22.	§Панель клавиатуры ШПС	шт	1000748728	не установлен	2 137,50	427,50	2 565,00
23.	§Линза ИКЮШ 756112024	шт	1000748729	не установлен	1 475,75	295,15	1 770,90
24.	§Линза склееная ИКЮШ 756115028	шт	1000748730	не установлен	1 538,55	307,71	1 846,26
25.	§Модуль ПИТАНИЯ JTA1048D02	шт	1000756553	не установлен	1 566,08	313,22	1 879,30
26.	§Магнитопровод ГМ54ДС-30 К50Х20Х20	шт	1000756666	не установлен	204,25	40,85	245,10
27.	§Шасси системное TS 8612.030 Rittal	шт	1000757712	не установлен	294,96	58,99	353,95
28.	§Панель передняя ЭМС 6ЕВх4ЕШ 3684782	шт	1000758318	не установлен	305,06	61,01	366,07
29.	Кабель ленточный FRC-50	м	1000758888	не установлен	20,90	4,18	25,08
30.	§Зеркало ИКЮШ.755511.086	шт	1000758939	не установлен	227,53	45,51	273,04
31.	§TS8684-501 Дверь из шкафа TS-8 Rittal	шт	1000759129	не установлен	7 961,95	1 592,39	9 554,34
32.	Костюм К4М-020 Е187 син. 44-46/170-176	шт	9000013610	2018	453,15	90,63	543,78

	Материал	Ед.и зм.	Номенклатура	Год выпуска	Цена реализаци и, руб.	НДС 20%, руб.	Отпускна я цена с НДС, руб.
33.	Смола ДЭГ-1	кг	1000045665	не установл	166,25	33,25	199,50
34.	Подшипник 211	шт	1000101213	не установл	92,63	18,53	111,16
35.	_Шарикоподшипник 6-207БА-2	шт	1000102613	не установл	39,90	7,98	47,88
36.	_Штамповка крышки 03.С065 шифр 12-8	шт	1000102871	не установл	765,89	153,18	919,07
37.	_Штамповка корпуса 03.С064 шифр 12-7	шт	1000102873	не установл	1 045,20	209,04	1 254,24
38.							
39.	_60А200 Сопло газовое	шт	1000105818	не установл	30,88	6,18	37,06

Заместитель генерального директора  
по закупкам и логистике

**ПОДПИСАНО ПЭП**

В.Н. Миронов

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

**ПОДПИСАНО ПЭП**

М.И. Полякова

«    »

2020

Начальник коммерческого отдела

**ПОДПИСАНО ПЭП**

И.О. Пастухов

«    »

2020